
                                                                                               Załącznik nr 9A
                                                                                              do Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych

SO.5314……. 
Hajnówka, ……….20…. r.

Protokół
likwidacji rzeczy znalezionych 

1. Komisja Likwidacyjna zakwalifikowała w dniu .….… 20…. roku do likwidacji rzeczy zgodnie z

wykazem pkt.2:

2. Likwidację przeprowadziła Komisja w składzie: 

1)  ……………………………

2) ……………………………

3) ……………………………

4)  ……………………………

5) ……………………………

3. Wykaz przedmiotów, które zostały zakwalifikowane do likwidacji przedstawia się następująco:

Nr
rzeczy

Nazwa rzeczy Wycena

Przekazane
do utylizacji

- nr karty
odpadu

Przekazane na
złom – nr

faktury/rachunku
za sprzedaż

Inne Uwagi

1
2
3
4
5
6
7

4. Załącznik do protokołu m.in. karty odpadu, rachunki za złom.

Podpisy członków Komisji:

Przewodniczący - …………………………….

Członkowie - …………………………………
          
                    - …………………………………
            
                    - …………………………………



                    - …………………………………


